



Acupanel International ApS

Tietgensgade 7, 2.
7400 Herning
CVR-nr. 33880464

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.09.2021

Carl Frank Venø Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Acupanel International ApS

Tietgensgade 7, 2.

7400 Herning

CVR-nr.: 33880464

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Carl Frank Venø Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med akustiske og lyddæmpende produkter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 10.388 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.115.888	624.037
Personaleomkostninger	1	(4.781.932)	0
Af- og nedskrivninger		(189.245)	(1.526)
Driftsresultat		13.144.711	622.511
Andre finansielle indtægter		376.825	394
Andre finansielle omkostninger		(164.165)	(69.486)
Resultat før skat		13.357.371	553.419
Skat af årets resultat	2	(2.969.074)	(122.144)
Årets resultat		10.388.297	431.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.388.297	431.275
Resultatdisponering		10.388.297	431.275

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.017.468	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.960.395	88.374
Forudbetalinger for materielle aktiver		498.794	0
Materielle aktiver	3	6.476.657	88.374
Deposita		0	56.250
Finansielle aktiver		0	56.250
Anlægsaktiver		6.476.657	144.624
Råvarer og hjælpematerialer		13.494.439	1.400.758
Varer under fremstilling		0	353.700
Fremstillede varer og handelsvarer		2.336.469	219.100
Forudbetalinger for varer		0	59.940
Varebeholdninger		15.830.908	2.033.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.550.719	404.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.920	0
Andre tilgodehavender		1.563.135	160.106
Periodeafgrænsningsposter		150.459	0
Tilgodehavender		5.285.233	564.266
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.357	23.810
Værdipapirer og kapitalandele		32.357	23.810
Likvide beholdninger		5.586	11.965
Omsætningsaktiver		21.154.084	2.633.539
Aktiver		27.630.741	2.778.163

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		10.829.954	441.657
Egenkapital		10.909.954	521.657
Udskudt skat		153.000	5.000
Hensatte forpligtelser		153.000	5.000
Leasingforpligtelser		1.229.358	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.229.358	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	192.965	0
Bankgæld		2.734.202	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.192.746	1.409.720
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.000	300.000
Skyldig skat		2.817.218	121.286
Anden gæld		4.040.908	420.500
Periodeafgrænsningsposter		10.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.338.429	2.251.506
Gældsforpligtelser		16.567.787	2.251.506
Passiver		27.630.741	2.778.163
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	441.657	521.657
Årets resultat	0	10.388.297	10.388.297
Egenkapital ultimo	80.000	10.829.954	10.909.954

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.053.139	0
Pensioner	492.425	0
Andre omkostninger til social sikring	105.282	0
Andre personalemkostninger	131.086	0
	4.781.932	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	0

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.821.074	117.144
Ændring af udskudt skat	148.000	5.000
	2.969.074	122.144

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	89.900	0
Tilgange	3.042.757	3.035.977	498.794
Kostpris ultimo	3.042.757	3.125.877	498.794
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.526)	0
Årets afskrivninger	(25.289)	(163.956)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.289)	(165.482)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.017.468	2.960.395	498.794
Ikke-ejede aktiver	0	1.446.412	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	192.965	1.229.358	404.408
	192.965	1.229.358	404.408

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	191.250

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Acupanel International Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpanejbrev nom. 3.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.017 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret virksomhedspant nom. 2.000 t.kr. i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 20.896 t.kr.
